rentalin  rium in reparatione domorum et molendinorum sui
of the officii nimis fuisse remissum, redditum de Parksoken
Bursar, for of Fst Barnet in augmentum illius officii statuit pro-
of the venire, anno regni Regis Edwardi, Tertii a Conqusestu,
l;fi‘l’i‘:f,f‘t‘l‘]‘: vicesimo nono; et deputavit illum ad reparationem
Sub-cel- domerum et raolendinorum Sub-cellerarti, per officium
larr.  Bursarii solitam exhiberi.

Heassigns Subtraxit etiam ab officiis Cellerarii pasturam de
f,l}eh;’“::“d: Eywode, qus valuit, et !valet, per annum decem libras;
belonsmg quam asgignavit officio Sub-cellerarii, anno regni Regxs

B e oo Edwardi, 2 [Tertii] a Conquestu, quadragesimo nono.

Sub-cel~
larer.
De redditibus Londoniis officio Sub-celleraric noviter
assignatis.
Rentsin - Redditus vero in civitate Londoniarum, tam de novo
the City of

London quam antiquo, quondam officiis Bursarii sive Cellerarii

assigned to portinentes, officio Sub-cellerarii deputavit; qui valent
the Sub-
cellarer,  per annum, reparationibus et resolutionibus deductis, 3

! palitin MS, 3 The clear value of the rents is
3 Omitted in MS, omitted.
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De manerio de Ozeye. Tl;gl&ﬂﬂ.
Manerium quoque de Oxeye, quod Johannes de Whit- Abbot,

welle, quondam Senescallus libertatis Sancti Albani, 13‘}9’1_)65_
perquisivit, et dedit Abbati, cum suis pertinentiis, -
eidem officio assignavit; quod valet per annum, repa- of(e):;;zor

. : ey
rationibus deductis, A wssigned to
cellarer.
De redditu manerii de Wrobbeleye officio Sub-cellerarii
noviter assignato.

Redditum etiam de Wrobbele, quod per escaetam The rental

venerat in manus Abbatis, post forisfacturam et mor- gfex ‘;‘Lbc;

tem Ricardi Pereres, militis, sed latronis, officio donavit belonging
eidem ; qui valet per annum, reparationibus et resolu- tﬁicﬁ:,d
tionibus deductis, R Pereres,
. assigned to
the Sab-
De augmentatio ne et exoneratione officii Bursarii, oellarer.

ex causa prenotata.

Assignavitque Cellerario catalla felonum et fugitivorum, Chattels of
et alia fortuitu accidentia ®commoda, forisfacturasque, i‘i‘ﬁ’;’;ﬁgﬁi
quae quondam officio Bursarii spectaverunt, extra villam :‘:if for-
de Sancto Albano, infra libertatem ejusdem, pro placitis fomu::}
ot negotiis prosequendis ; custodia gaole, cum sumptibus, >longing
officio dicti Bursarii remanentibus, sicut prius. Bursar, are

Et ne Bursarius causaretur suum officium mutilatum ggevﬁ:r';.‘h"
per subtractiones preemissas, assignavit ejus officio ma~ TheBursar,
nerium de Myridene, quod idem Abbas adquisivit de :Z;P:{I;f_
Johanne de Myridene pro octoginte libris monets tion, has
legalis, eidem Johanni preesolutis, et decem marcis j3agned to
annuis percipiendis, cum roba, per totam vitam suam ; manor of
quas Bursarius solvit eidem per viginti ut unum annos. sy 1 ne’
Exoneravit super hoc Bursarium a sumptibus placito- charged
rum, et solutionibus feodorum, et officio hundredarii, r of the
oneribus aliisque nonnullis, concernentibus curam E?hﬂiﬁewf